
; 
. i -  255 Pha/u -— az. 

Smlouva o organizaci lyžařského výcviku 

Dodavatel: 

Foxík, z.s. _ 
Audresa: Řetízková 3198/10, 466 01 Jablonec nad Nisou 
ICO: 07068816 
Bankovní spojeni:.

Odběratel: 

Základní škola Dědina 
Agrese: Žukovského 580/6, Praha s. 161 00 
no: 45133914 

1) PŘEDMĚT SMLOUVY 

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit následující služby v rámci lyžařského výcviku: 
(1) 2 instruktory běžeckého lyžování pro 24 žáků. 
(2) Výuku běžeckého lyžování v dvouhodinových blocích v celkové dotaci 16 hodin. 
(3) Animační program v dvouhodinových blocích v celkové dotaci 8 hodin na téma "Laviny 

aneb přežití v zimní přírodě". 
(4) Veškerý materiál potřebný pro realizaci animačního programu. 
(5) Dopravu od adresy odběratele 'na adresu ubytování v pondělí 9.3.2020 s odjezdem 

v 8:00, předpokládaný příjezd zpět ke škole je v pátek 13.3. 2020, 14:00 — 15:00. 
(6) Ubytování na Chatě na Souši pro 24 žáků, 2 učitele a 2 instruktory. Provozovatel 

ubytovacího zařízení zaručuje, že zařízení vyhovuje hygienickým a dalším požadavkům 
pro ozdravné a jiné školní pobyty. 

(7) Stravu 5x denně — snídaně, svačina, oběd. svačina, večeře a pitný režim. Pobyt začíná 
svačinou a končí obědem. „ 

(8) Licencovaného zdravotnlka s vlastní vybavenou lékámou. 
(9) úrazového pojištění pro žáky. 

b) Místo konání: SoUšská 610, Desná III, 468 61. Chata na Souši. 

c) Termín konání lyžařského výcviku je 9-13.3.2020. 

2) CENA A KALKULACE 

a) Cena za lyžařský výcvik činí 3.500 Kč za žáka vč. DPH. Počet dětí: 24. 
b) Cena zahrnuje: Dopravu, ubytování, stravu 5x denně, výuku běžeckého lyžování, animační 

program a pojištění. 
c) Celková cena za 24 žáků je 84.000 Kč vč. DPH. 

:) PLATEBNÍ PODMÍNKY 



4) 

5) 

Datum podpisu: Z, /0. %ÍÝ 

Smluvní strany se dohodly, že 60% z celkové částky bude zasláno do 15. listopadu 2019 a 
zbylých 40% do týdne po uskutečnění lyžařského výcviku na účet dodavatele. 

STORNO PODMÍNKY 

a) Odstoupení od smlouvy jako celku: 

Pokud odběratel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů, než vyšší moci (požár, 
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli vzávislosti na době 
odstoupení před zahájením níže uvedené storno poplatky: 

30% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 30 dnů před zahájením pobytu. 
50% z ceny pobytu při zrušení účasti do 21 dnů před zahájením pobytu. 
75% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 14 dnů před zahájením pobytu. 
85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnů před zahájením pobytu. 
100% z ceny pobytu při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu. 

b) Odstoupení od smlouvy jednotlivce: 

Je stejné jako v bodu a). 
Pokud jednotlivec odstoupí od smlouvy ze zdravotního důvodu (potvrzeného lékařem), bude mu 
vrácena částka za ubytování a stravu a to 1.800Kč 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

a) 

b) 

<=) 

d) 

3) 

Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory 
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla 
odběratele. 
Osoby podepisujlcl tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v 
souladu se zákonem odběratel. 
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy — k jiným účelům nebudou tyto údaje použity. 
Dodavatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 

Datum podpisu: 




